
 

 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DöL JONIŠKIO GARBöS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  

ROMUALDAI VAITKIENEI 
 

2009 m. birželio 18 d. Nr. T-159 
Joniškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 45 punktu, Joniškio garb÷s piliečio vardo suteikimo nuostatais, 
patvirtintais Joniškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. geguž÷s 7 d. sprendimu Nr. T-127, 
Joniškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a 

suteikti Romualdai Vaitkienei, ilgametei nusipelniusiai Žagar÷s mokytojai, Mato 
Slančiausko premijos laureatei, Joniškio garb÷s piliečio vardą už nuoširdžią, neišsenkančią kūrybinę 
ir kraštotyrinę veiklą, etnin÷s kultūros puosel÷jimą ir krašto istorijos sklaidą. 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Romaldas Gadeikis 

 


